— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

DIWANG INDUSTRIAL HOLDINGS LIMITED
帝王實業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1950）

自願性公告

最新業務發展

本公告乃由帝王實業控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）自願作出，
以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

戰略合作框架協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二五年八月八日（聯交所交易時段
後），本公司的全資附屬公司福建王池帝醬酒業有限公司（「福建王池帝」）與上海酒悅優品
商業管理有限公司（「上海酒悅」））正式簽署戰略合作框架協議（「框架協議」），以共同拓展
酒類及其他食品銷售活動。截止本公告日期，福建王池帝確認跟上海酒悅只簽訂這份框
架協議，如在日後簽訂其他協議，福建王池帝會通知本公司並將於適當時候根據上市規
則作出進一步公告。

經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，上海酒悅及彼等最終實益擁有人各
自均為獨立第三方。

合作事項

根據框架協議，本公司將與上海酒悅於中國共同成立一家合資公司（「合資公司」），專注
於精品酒水產品的營銷、分銷及相關供應鏈管理服務。新成立的合資公司將本公司於品牌、
資本及市場資源方面的優勢，以及上海酒悅優品在酒類供應鏈、分銷網絡及行業經驗上

— 2 —

的專長，攜手拓展中國內地市場。未來，雙方將根據市場需求及戰略規劃，靈活調整業務
發展步伐，並適時引入新產品、新技術及新合作夥伴，以促使合資公司持續成長。

有關上海酒悅的資料

經福建王池帝盡調及了解，上海酒悅成立於2021年，總部位於上海大虹橋商務區，是中國
專業的精品酒水營銷和服務商。公司創始人團隊擁有逾三十年的酒類運營經驗，目前已
建立覆蓋全國十六省、四十六個城市的營銷網絡，並擁有完善的加盟店體系。

公司依託其豐富的酒類行業經驗，致力於酒水產品的推廣、供應鏈管理（包括採購、倉儲
和配送）以及線上線下的銷售與品牌建設，秉持誠信與高品質服務理念，致力於成為國內
知名的精品酒水營銷商。在業務定位上，上海酒悅以服務高端酒類市場為核心，結合上
海大虹橋的地理優勢，整合豐富的行業資源和專業的運營管理經驗，推動現代供應鏈和
數字化管理，提升運營效率和客戶服務體驗。公司秉持「誠信為本，服務至上」的宗旨，
致力於為消費者提供高品質、高性價比的酒水產品及專業服務，同時積極推動酒類行業
供應鏈的升級與創新。

進行合作事項之理由及裨益

本集團主要從事投資控股，並於新材料化工及消費者產品領域累積了豐富經驗，尤其專
注於人工革化學品的研發、生產及銷售，以及中國白酒產品的生產與市場推廣。隨著中
國消費市場升級和行業結構持續優化，國內對高品質酒水產品及專業供應鏈服務的需求
不斷上升。合資公司將充分發揮雙方在品牌、產品、供應鏈管理及全國市場網絡等方面
的互補優勢。

上海酒悅作為國內專業的精品酒水營銷和服務商，擁有豐富酒類運營經驗，並已建立覆
蓋全國十六省、四十六個城市的營銷網絡體系。合資公司可引進其成熟的分銷渠道、供
應鏈管理能力及豐富的市場資源，將有助於本集團進一步提升酒類業務的市場滲透率與
運營效率，確保產品流通的穩定性與成本效益，並有助於開拓新消費群體及創造業務增
長點。

— 3 —

經董事會審慎考慮後，認為本次合作事項可鞏固集團在消費者產品及酒水領域的競爭優勢，
進一步拓展產業鏈協同效應，且擬新成立的合資公司之條款及條件乃將按正常商業條款
訂立，屬公平合理，符合本公司及全體股東之整體利益。

上市規則涵義

框架協議僅概述本公司與上海酒悅戰略合作的合作意向、意願及總體方向。本公司謹此
強調，尚未就相關合作事宜達成具體條款及尚未成立合資公司。有關合作事宜的進一步
詳情仍在磋商中並將由雙方另行簽署正式合約確定。若雙方已達成明確的合作條款，本
公司將根據上市規則第14章審慎評估其影響並確保完全遵守有關規定。

承董事會命
帝王實業控股有限公司

執行董事及聯席公司秘書
林錦洸

香港，二零二五年八月十四日

於本公告日期，董事會由執行董事陳華先生、林錦洸先生、孫金剛先生及鐘汶龍先生；獨
立非執行董事區禧靖先生、李暢悅先生、黃振明先生及周筱春女士組成。